
Program kina Světozor  Masarykovo náměstí 1

Březen

st 1 17:00 Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody 2D životopisný Falcon Kasi Lemmons USA T 140 12 150

20:00 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 150

čt 2 17:00 Střídavka 2D komedie Bontonfilm Petr Nikolaev ČR CZ 100 12 140

20:00 Jan Žižka 2D historický Bioscop Petr Jákl ČR D 125 15 130

pá 3 17:00 Muž jménem OTTO 2D drama Falcon Marc Forster USA,Švédsko T 126 150

20:00 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 170

so 4 17:00 Úžasný Mauric 2D animovaný Bontonfilm Toby Gankel UK,GER D 90 140/125

20:00 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 130

ne 5 17:00 Bella a Sebastián: Nová generace 2D rodinný Forum film Pierre Coré Francie D 96 160

20:00 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 170

po 6 17:00 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 100/60

20:00 CRED III 2D drama Vertical ent. Michael B. Jordan USA T 116 12 160

út 7 17:00 Vánoční příběh 2D komedie Cinemart Irena Pavlásková ČR CZ 118 12 140

20:00 Ant-Man a Wasp: Quantumania 3D sci-fi Falcon Peyton Reed USA D 125 190

st 8 17:00 Děti Nagana 2D rodinný Bontonfilm Dan Pánek ČR CZ 98 160

20:00 Avatar: The Way of Water 2D dobrodružný Falcon James Cameron USA D 190 170

čt 9 17:00 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 170

20:00 Zatmění 2D komedie Bohemia m.p. Petr Kubík ČR CZ 82 15 150

pá 10 17:00 Asterix a Obelix: Říše středu 2D dobrodružný Bioscop Guillaume Francie D 112 150

20:00 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 150

so 11 17:00 Kocour v botách: Poslední přání 2D animovaný Cinemart Joel Crawford USA D 101 150/135

20:00 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 170

ne 12 17:00 Úžasný Mauric 2D animovaný Bontonfilm Toby Gankel UK,GER D 90 140/125

20:00 Zatmění 2D komedie Bohemia m.p. Petr Kubík ČR CZ 82 15 150

po 13 17:00 Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody 2D životopisný Falcon Kasi Lemmons USA T 140 12 100/6O

20:00 Vřískot 6 2D horor Forum film Matt Bettinelli-Olpin, Tyler Gillett USA T 119 15 170

út 14 17:00 Děti Nagana 2D rodinný Bontonfilm Dan Pánek ČR CZ 98 160

20:00 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 170

st 15 17:00 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 130

20:00 Medvěd na koksu 2D komedie Cinemart Elizabeth Banks USA T 95 15 160

čt 16 17:00 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 150

20:00 Služka 2D drama Cinemart Mariana Čengel Solčanská ČR,SR T 110 12 170

pá 17 17:00 Bella a Sebastián: Nová generace 2D rodinný Forum film Pierre Coré Francie D 96 160

20:00 Bastardi 4: Reparát 2D komedie Bioscop Tomáš ČR CZ 80 12 170

so 18 17:00 Zoubková víla 2D animovaný Bohemia m.p. Caroline Origer Lucembursko,Německo D 85 130/115

20:00 Shazam! Hněv bohů 2D fantasy Vertical ent. David F. Sadberg USA D 131 170

ne 19 17:00 Asterix a Obelix: Říše středu 2D dobrodružný Bioscop Magnusek Francie D 112 150

20:00 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 170

po 20 17:00 Muž jménem OTTO 2D drama Falcon Marc Forster USA,Švédsko T 126 100/60

20:00 Ant-Man a Wasp: Quantumania 2D sci-fi Falcon Peyton Reed USA D 125 170

út 21 17:00 Shazam! Hněv bohů 2D fantasy Vertical ent. David F. Sadberg USA D 131 170

20:00 Vřískot 6 2D horor Forum film Matt Bettinelli-Olpin, Tyler Gillett USA T 119 15 170

st 22 17:00 Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody 2D životopisný Falcon Kasi Lemmons USA T 140 12 150

20:00 Bastardi 4: Reparát 2D komedie Bioscop Tomáš ČR CZ 80 12 170

čt 23 17:00 Medvěd na koksu 2D komedie Cinemart Elizabeth Banks USA T 95 15 160

20:00 Buď chlap 2D komedie Bioscop Michal Samir ČR CZ 96 170

pá 24 17:00 Asterix a Obelix: Říše středu 2D dobrodružný Bioscop Guillaume Francie D 112 150

20:00 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 170

so 25 17:00 Zoubková víla 2D animovaný Bohemia m.p. Caroline Origer Lucembursko,Německo D 85 130/115

20:00 Buď chlap 2D komedie Bioscop Michal Samir ČR CZ 96 170

ne 26 17:00 Kocour v botách: Poslední přání 2D animovaný Cinemart Joel Crawford USA D 101 150/135

20:00 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 150

po 27 17:00 Děti Nagana 2D rodinný Bontonfilm Dan Pánek ČR CZ 98 100/60

20:00 Avatar: The Way of Water 2D dobrodružný Falcon James Cameron USA D 190 170

út 28 17:00 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 170

20:00 Služka 2D drama Cinemart Mariana Čengel Solčanská ČR,SR T 110 12 170

st 29 17:00 Kuciak: Vražda novináře 2D dokument Bontonfilm Matt Sarnecki Dánsko,ČR CZ 102 12 150

20:00 65 2D sci-fi Falcon Scott Beck,Bryan Woods USA T 12 170

čt 30 17:00 Buď chlap 2D komedie Bioscop Michal Samir ČR CZ 96 170

20:00 Dungeons a Dragons: Čest zlodějů 2D dobrodružný Cinemart John Francis Daley,Jonathan Goldstein USA D 134 170

pá 31 17:00 Muž jménem OTTO 2D drama Falcon Marc Forster USA,Švédsko T 126 150

20:00 Sestry v sedle 2D komedie Bohemia m.p. Laurent Tirard Francie T 88 160

Program kina Aurora Lázeňská 1001

Březen

St 1 19:30 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 150

Ne 5 19:30 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 120

Po 6 19:30 Muž jménem OTTO 2D drama Falcon Marc Forster USA,Švédsko T 126 130

St 8 19:30 Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody 2D životopisný Falcon Kasi Lemmons USA T 140 12 130

Ne 12 19:30 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 130

Po 13 19:30 Střídavka 2D komedie Bontonfilm Petr Nikolaev ČR CZ 100 12 120
St 15 19:30 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 150
Ne 19 19:30 Zatmění 2D komedie Bohemia m.p. Petr Kubík ČR CZ 82 15 140
Po 20 19:30 Za vším hledej ženu 2D komedie Falcon Miloslav Šmídmajer ČR CZ 105 12 120
St 22 19:30 Přání k narozeninám 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR CZ 93 130
Ne 26 19:30 Buď chlap 2D komedie Bioscop Michal Samir ČR CZ 96 150
Po 27 19:30 Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody 2D životopisný Falcon Kasi Lemmons USA T 140 12 130
St 29 19:30 Ostrov 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 100 12 150

 Senior klub:  každé pondělí od 17:00 hod. film se seniorskou slevou     

 V březnu uvedeme se slevou filmy: Přání k narozeninám, Whitney Houston: I Wanna Dance with Somebody, Muž jménem OTTO, Děti Nagana

Premiéry: Buď chlap, Kuciak: Vražda novináře, Vřískot 6    






